[image: image1.jpg]

СОВЕТ
МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ
8 октября 2020 год

№ 16/3
станица Марьянская

Об отмене решения Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 27 августа 2020 года № 15/2 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела и содержании кладбища на территории Марьянского сельского поселения Красноармейского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Уставом Марьянского сельского поселения Красноармейского района, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:
1. Отменить решение Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 27 августа 2020 года № 15/2 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела и содержании кладбища на территории Марьянского сельского поселения Красноармейского района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности, правопорядку, охране прав и свобод граждан и вопросам казачества  (Пешков).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

А.П. Макарец

Председатель Совета

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

М.С. Багалий